無線局廃止届出書

令和＊＊年＊＊月＊＊日

近畿総合通信局長 殿

電波法第 22条の規定により、無線局を廃止するので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 届出者

住 所

都道府県－市区町村コード 〔          〕

〒（＊＊＊－＊＊＊＊）

＊＊県＊＊市＊＊町＊－＊

氏名又は名称及び代表

者氏名

フリガナ  ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ△△△△

株式会社△△△△

 代表取締役 ○○ ○○

法人番号 ○○○○○○○○○○○○○

  代理人

住 所

都道府県－市区町村コード 〔            〕

〒（  －  ）

氏名又は名称及び代表

者氏名

フリガナ

提出する日又は投函する日を記入

代理人が提出する場合のみ記入願います

（併せて委任状の提出が必要となります。）

・都道府県－市区町村コードは分からない場合は記載不要です。

・法人は必ず登記されている本店（本社）の住所・名称を記入願います。

※(法人)○○工場・○○支店、(個人)個人事業主による

屋号は受付できません。また、法人番号（１３桁）を記載ください。

２ 無線局の廃止に係る事項

① 無線局の種別及び

局数

 簡易無線局 ○局

② 識別信号 １００１０００００～１００１００００５

③ 免許の番号 近Ｋ第○○○○○号～○○○○○号

④ 廃止する年月日  令和＊＊年＊＊月ＸＸ日

３ 届出の内容に関する連絡先

所属、氏名

フリガナ □□ｶ ﾃﾞﾝﾊﾟﾀﾛｳ

 □□課 電波太郎

電話番号  xxx-xxx-xxxx

電子メールアドレス

廃止の対象となる無線局の情報について、免許状に記載の内容を

記載願います。なお「④廃止する年月日」については

未来日（提出日又は投函日よりも後の日）を記載願います。

日中連絡が取れる連絡先を記載願います。